

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č. 31
--	---	---------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o doplnění elektroinstalace (SIL) v prostoru plynové kotelny, WC, žároviště a šatny mužů v 1.NP, a to na základě revize projektové dokumentace. Jedná se o požadavek objednatele.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	67,412.20 Kč	14,156.56 Kč	81,568.76 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	NE	NE x	<u>MPC</u>	- Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	67,412.20 Kč	14,156.56 Kč	81,568.76 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 3.3.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.31

Jedná se o doplnění elektroinstalace (SIL) v prostoru plynové kotelny, WC, žároviště a šatny mužů v 1.NP, a to na základě revize projektové dokumentace. Jedná se o požadavek objednatele.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
Plynová kotelna + WC	VCP MPC	33,721.80 Kč 0.00 Kč	7,081.58 Kč 0.00 Kč	40,803.38 Kč 0.00 Kč
Dodatená provizorní instalace žároviště	VCP MPS	12,227.10 Kč 0.00 Kč	2,567.69 Kč 0.00 Kč	14,794.79 Kč 0.00 Kč
Šatna muži	VCP MPS	21,463.30 Kč 0.00 Kč	4,507.29 Kč 0.00 Kč	25,970.59 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.31	VCP	67,412.20 Kč	14,156.56 Kč	81,568.76 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		67,412.20 Kč	14,156.56 Kč	81,568.76 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-1 Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	ZL.M11/111 Změnový list č.11, Elektroinstalace
R:	ZL.11-VP-01 Přípočty, plynová kotelna + WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01	KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ					329.40
1	Pol_0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	2.00000	78.30	156.60
2	Pol_0002	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	2.00000	86.40	172.80
Díl: 02	TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY					1,209.00
3	Pol_0008	LIŠTA S VÍČKEM 40x20 - VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ	M	10.00000	120.90	1,209.00
Díl: 04	ROZVODNICE A ROZVADĚČE					866.52
4	Pol_0011a	ROZVODNICE RKOT - USAZENÍ, ZAPOJENÍ, NÁPLŇ	KPL	1.00000	866.52	866.52
Díl: 05	UKOČENÍ ŽIL JEDNOTLIVÝCH KABELŮ A ŠNŮR					338.50
5	Pol_0015	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 2,5MM2	KS	8.00000	12.50	100.00
6	Pol_0016	UKOČENÍ VODIČŮ VČETNĚ ZAPOJENÍ A KONCOVKY DO 6MM2	KS	2.00000	12.50	25.00
7	Pol_0018	UKOČENÍ KABELU DO 3X4 / 3x6	KS	4.00000	12.50	50.00
8	Pol_0020	UKOČENÍ KABELU DO 5X6	KS	1.00000	12.50	12.50
9	Pol_0022	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 3 X 2,5 MM2	KS	6.00000	18.50	111.00
10	Pol_0023	BEZZŠROUBOVÁ SVORKA 5 X 2,5 MM2	KS	2.00000	20.00	40.00
Díl: 06	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ					3,280.70
11	Pol_0024	OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ	KS	1.00000	103.70	103.70
12	Pol_0025	VODIČ CY 4 ZŽ	M	15.00000	49.40	741.00
13	Pol_0026	VODIČ CYA 10 ZŽ	M	30.00000	81.20	2,436.00
Díl: 07	KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH					3,585.00
14	Pol_0027	KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2	M	30.00000	54.30	1,629.00
15	Pol_0028	KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	M	30.00000	65.20	1,956.00
Díl: 08	PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ					643.53
16	Pol_0033	POŽÁRNÍ UCPÁVKY HILTI CFS - F FX EI30	M2	0.10000	6,435.30	643.53
Díl: 09	OSVĚTLENÍ VČETNĚ ZDROJŮ A POPLATKŮ ZA RECYKLACI					10,763.50
17	Pol_0063	SVÍTIDLO C MONTÁŽ	KS	1.00000	496.30	496.30
18	Pol_0064	PŘÍSLUŠENSTVÍ - INSTALAČNÍ KRÍŽ PRO BEZRÁMEČKOVÁ SVÍTIDLA O PRŮMĚRU 330MM	KS	1.00000	535.60	535.60
19	Pol_0065	SV. VESTAVNÉ LED 18,5W/3000K, BEZRÁMEČKOVÁ KONTRUKCE, OPÁLOVÝ DIFUZOR, D=330MM, 230V	KS	1.00000	6,329.00	6,329.00
20	Pol_0073	SVÍTIDLO E MONTÁŽ	KS	2.00000	496.30	992.60
21	Pol_0074a	EL2 : SV. PŘISAZENÉ, LED 36W, IP66	KS	2.00000	1,205.00	2,410.00
Díl: 10	SPINAČE A ZÁSUVKY					1,841.40
22	Pol_0097	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, Klapka) - BÍLÁ	KS	2.00000	325.70	651.40
23	Pol_0106	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ - IP54	KS	4.00000	297.50	1,190.00
Díl: 11	OSTATNÍ					312.50
24	Pol_0114	PŘÍPOJNÉ MÍSTO 230V - obecně	KS	1.00000	312.50	312.50
Díl: 12	BOURACÍ PRÁCE					412.80
25	Pol_0117	RYHA 3X3 ZD. CIH.	M	6.00000	18.80	112.80
26	Pol_0119	KAPSA 10X10X5 ZD. CIH.	KS	2.00000	62.50	125.00
27	Pol_0120	PRŮRAZ ZDIVA DO 15 CM ZD.CIHELNE	KS	2.00000	87.50	175.00
Díl: 14	HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA					5,715.50
28	Pol_0127	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	2.00000	250.00	500.00
29	Pol_0128	DEMONTÁŽNÍ PRÁCE	H	2.00000	500.00	1,000.00
30	Pol_0129	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	1.00000	312.50	312.50
31	Pol_0131	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	1.00000	200.00	200.00
32	Pol_0132	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	2.00000	687.50	1,375.00
33	Pol_0133	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	H	2.00000	187.50	375.00
34	Pol_0134	UVEDENÍ DO PROVOZU	H	2.00000	500.00	1,000.00
35	Pol_0136	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	kpl	1.00000	168.00	168.00
36	Pol_0137	PPV	kpl	1.00000	785.00	785.00
Díl: 15	ROZVODNICE RH - POLE Č.2 - úprava, doplnění					4,423.45
37	Pol_0138	Úprava rozvodnice	h	3.00000	750.00	2,250.00
38	Pol_0143	Sběrnice Z-GV-16/3P-3TE	m	0.10000	1,621.50	162.15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-1 Generální oprava krematoria včetně zázemí				
O:	ZL.M11/111 Změnový list č.11, Elektroinstalace				
R:	ZL.11-VP-01 Přípočty, plynová kotelna + WC				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	Pol_0144	Popis přístrojů	kpl	1.00000	162.50	162.50
40	Pol_0145	Pomocný materiál	kpl	1.00000	1,123.70	1,123.70
41	Pol_0158	Jistič PL7- 16/B/3	ks	1.00000	725.10	725.10

Celkem					33,721.80
---------------	--	--	--	--	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-1 Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	ZL.M11/111 Změnový list č.11, Elektroinstalace
R:	ZL.11-VP-02 Přípočty, žároviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				78.30
1	Pol__0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	1.00000	78.30	78.30
Díl: 02		TRUBKY OHEBNÉ A PEVNÉ, LIŠTY				1,243.00
2	Pol__0006a	TRUBKA DVOUPLÁŠŤOVÁ 25	M	20.00000	62.15	1,243.00
Díl: 11		OSTATNÍ				9,030.80
3	Pol__0111a	Provizorní otvírání brány	KS	2.00000	616.00	1,232.00
4	Pol__0111b	Provizorní zvonek, přemístění DT	KS	2.00000	1,248.40	2,496.80
5	Pol__0111c	Přepojení přívodního kabelu pro VZT	KS	1.00000	4,070.00	4,070.00
6	Pol__0111d	Otvírání brány	KS	2.00000	616.00	1,232.00
Díl: 14		HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				1,875.00
7	Pol__0127	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	4.00000	250.00	1,000.00
8	Pol__0130	VYHLEDÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OKRUHŮ	H	2.00000	437.50	875.00
Celkem						12,227.10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-1 Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	ZL.M11/111 Změnový list č.11, Elektroinstalace
R:	ZL.11-VP-04 Přípočty, šatny muži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		KRABICE PŘÍSTROJOVÉ A ODBOČNÉ				642.60
1	Pol_0001	KRABICE KU 68 -1901 - KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	KS	6.00000	78.30	469.80
2	Pol_0002	KRABICE KU 68 -1902 - KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM	KS	2.00000	86.40	172.80
Díl: 07		KABELY CELOPLASTOVÉ ULOŽENÉ POD OMÍTKOU, VE STROPNÍ KONSTRUKCI A ŽLABECH				2,118.50
3	Pol_0027	KABEL CYKY 3 X 1,5 MM2	M	15.00000	54.30	814.50
4	Pol_0028	KABEL CYKY 3 X 2,5 MM2	M	20.00000	65.20	1,304.00
Díl: 10		SPÍNAČE A ZÁSUVKY				1,670.90
5	Pol_0097	VYP. Č.1 POD OMÍTKU KOMPLET (STROJEK, RÁMEČEK, KLAPKA) - BÍLÁ	KS	1.00000	325.70	325.70
6	Pol_0104	ZÁS. JEDNONÁSOBNÁ S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI 16A 230V BÍLÁ - IP40	KS	4.00000	336.30	1,345.20
Díl: 11		OSTATNÍ				12,788.80
7	Pol_0112a	LED pásek+PROFIL	KS	2.00000	1,736.40	3,472.80
8	Pol_0112b	Napáječ LED	KS	2.00000	770.00	1,540.00
9	Pol_0112c	MONTÁŽ A ZAPOJENÍ LED	KS	2.00000	1,056.00	2,112.00
10	Pol_0112d	DÁLKOVÉ OTEVŘENÍ BRÁNY	KS	1.00000	1,176.00	1,176.00
11	Pol_0112e	VNITŘNÍ TELEFON	KS	1.00000	4,488.00	4,488.00
Díl: 14		HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA				3,434.00
12	Pol_0127	POMOCNÉ, MANIPULAČNÍ, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	H	2.00000	250.00	500.00
13	Pol_0129	KOORDINACE S OSTATNÍMI PROFESEMI	H	2.00000	312.50	625.00
14	Pol_0131	SPOLUPRÁCE S REVIZNÍM TECHNIKEM	H	1.00000	200.00	200.00
15	Pol_0132	REVIZE ELEKTRO VÝCHOZÍ	H	2.00000	687.50	1,375.00
16	Pol_0136	PODRUŽNÝ MATERIÁL (Z POL. MATERIÁL)	kpl	1.00000	255.00	255.00
17	Pol_0137	PPV	kpl	1.00000	479.00	479.00
Díl: 16a		ROZVODNICE Rzáz				808.50
18	Pol_0148a	Jistič PL7- 10/B/1	ks	1.00000	256.90	256.90
19	Pol_0149	Jistič PL7- 16/B/1	ks	1.00000	239.10	239.10
20	Pol_0151	Popis přístrojů	kpl	1.00000	162.50	162.50
21	Pol_0152	Pomocný materiál	kpl	0.20000	750.00	150.00
Celkem						21,463.30